
Zwiększenia Zmniejszenia

16 000,00 16 000,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

0,00 5 500,00

0,00 5 500,00

0,00 5 500,00

5 500,00

5 500,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

0,00 7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 000,00 1 000,00

85415 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

3 000,00 500,00

3 000,00 500,00

3 000,00 500,00

3 000,00 500,00

16 000,00 16 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność

Pozostała dzialalność

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Obiekty sportowe

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

"1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Zarządzenie Nr 206
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 202 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na 2012 rok

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

710

92601

Pomoc materialna dla uczniów

RÓŻNE ROZLICZENIA

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

758

w tym:

852

85295

POMOC SPOŁECZNA

RAZEM:

Plnay zagospodarowania przestrzennego71004

926 KULTURA FIZYCZNA

w tym:

rezerwa ogólna

Wydatki jednostek budżetowych

W Zarządzeniu Nr 202 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2012 r. "§1" otrzymuje brzmienie:

Dział, Rozdział Treść

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Strona 1



Zwiekszenia Zmniejszenia

3 000,00 0,00

71004 3 000,00 0,00

3 000,00

2 000,00 2 000,00

75095 2 000,00 2 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

0,00 5 500,00

75818 0,00 5 500,00

5 500,00

7 000,00 7 000,00

85295 7 000,00 7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 000,00 1 000,00

85415 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00 500,00

92601 3 000,00 500,00

500,00

3 000,00

16 000,00 16 000,00"

854

3240

3260

4210

4260

Dział

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

710

926

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2

852

3110

4430

Kwota w zł:
Rozdział

4300

RAZEM:

4300

750

4210

4300

Paragraf

4810

758

Tabela Nr 1:

Strona 2


